
 
 

UCHWAŁA NR LVI/314/2023 
RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. 2022r., poz. 1526 ze zm.) w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Gostynińskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Rady Powiatu Gostynińskiego Nr XXVI/165/2021 z dnia 27 maja 2021r. w sprawie połączenia 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Bratoszewo” oraz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom dla 
Dzieci” – dla których organem założycielskim jest Powiat Gostyniński - z Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gostyninie oraz nadania nowego Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie,  
zmianie ulega § 6 pkt 1 i otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Centrum wchodzą: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Bratoszewo” z lokalizacją przy ul. Iwaszkiewicza 14 A, 09-
500 Gostynin.”. 

2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Gostynińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego 
 

Katarzyna Osowicz-Szewczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 13031


	UCHWAŁA NR LVI/314/2023 RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T11:53:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




